

Alppien postikorttimaisemat, se on totta!

Hollolan senioreita ystävineen odotti alppien postikorttimaisemissa ylväät vuorikauriit, ihastuttavat murmelit, edelweiss kukat ja jopa maakotka liiteli yllämme, kun saavutimme to 1.9. matkan korkeimman kohdan, tie kulkee korkeimmillaan 2 504 metrin korkeudessa, paikalle johti Grossglocner Hochhalpenstrasse- tie, 24 neulansilmä mutkaa, yksi maailman tunnetuimmista alppiteistä. Tie on saanut nimensä Itävallan korkeimman vuoren Grossglocknerin mukaan. Henkeäsalpaavia maisemia !

Mutta tätä ennen tulopäivän lounas, Herzoglich Bayerisches Brauhaus Tegernsee-ravintolassa, asiaankuuluvine ruokajuomineen eteläisessä Baijerissa Tegernsee järven rannalla vei meidät menun ääreen, ”½ *Ofenfrische Schweinshax`n knuspring gebraten, dazu Kartoffel -Gurkensalat mit Dunkelbiersob und Omas Apfel-Topfenstrudel mit Vanillesob*”. Ja meitä 34 vierasta palveli ihastuttava ja erittäin kovaääninen ja tehokas tarjoilija. Nälkä lähti ja tarjoilu pelasi!

Itävallan puolella matka jatkui Gerlosin alpitietä pitkin huikeisiin maisemiin! Oppaamme Anne, joka toimi myös bussissa ”baarin tarjoilijana”, kertoi alppitien historiasta. Tie alkujaan kullankaivajien käyttämä polku jo kaksituhatta vuotta sitten mutta nykyinen tie valmistunut vuonna 1962. Ohitimme Itävallan puoleiset Krimmlin vesiputoukset ja tunnetun alppikaupungin Kitzbuhelin.

Majoituimme koko matkan idyllisessä Zell am Seen kaupungissa. Itävallan kaunis luonto näytti parhaat puolensa, sillä kaupunki sijaitsee vihreän Schmittenhöhe vuoren juurella kirkasvetisen Zeller järven rannassa. Perheomisteinen hotelli, Hotel Zum Hirschen, henkilökuntineen teki parastaan, jotta matkastamme tulisi täydellinen mitä tulee herkulliseen aamiaiseen ja joka ilta illalliseen, keitto ja salaatti buffetit ja jälkiruoka. Hotellin mainio sijainti keskustassa kävelykadun varrella, kaikki kaupungin palvelut kävelymatkan päässä. Meillä oli ohjelmassa aikaa viettää yksi kiiretön alppipäivä.

Kokopäiväretken aikana Saksan puolella oli kohteena Berchtesgadenin kaupunki ja Königsee järvi, joidenkin mielestä kaunein vuoristorajärvi. Pääsimme ihailemaan maisemia risteilyn aikana ja pysähdyimme hetkeksi kun trumpetin soittaja kannella ja soiton kaiku kiiri jyrkkien rinteiden väliin antautuneen järven reunustoilla, toisti soiton! Vierailimme myös kaupungin lähellä sijaitsevalla maailmankuululla Kotkanpesällä. Tämä kivilinna rakennettiin Adol Hitlerin 50-vuotislahjaksi ja se sijaitsee 1 834 metrin korkeudessa. Huipulta aukesi huikeat näkymät! Saksalaisella tehokkuudella meidät ensin kyydittiin bussilla jokunen kilometri ja viimeinen yli sadan metrin osuus nousiin vuoren sisällä kulkevalla hissillä. Molemmissa, bussissa ja hississä oli maski pakko, samoin risteilyllä!

Salzburg on ehdottomasti alppikaupunkien aatelia. Vanha kaupunki barokkityylisine rakennuksineen ja kapeine kujineen sai ajatukset kiireestä pois. Kaupunki tunnetaan myös Mozartin syntymäkaupunkina sekä Sound of Music- musikaalin kuvauspaikkana. Myös Hohensalzburgin linnoitus on yksi suurimmista keskiaikaisista linnoista ja kaupungin symboli. Omatoimisen lounaan lisäksi moni otti kahvin seuraksi sacherkakun palasen! Kun ollaan Itävallassa!

München, Isarjoen rannassa sijitseva kaupunki on ollut Bnaijerin osavaltion pääkaupunki jo monta vuosisataa. Kaupungin sydän on Marienplatz ja sitä reunustavat historialliset rakennukset. Päivän aikana nautimme yhteisen lounaan maailmankuulussa Hofbräuhaus-ravintolassa. Pääruokana yhdeksän btarwurst makkaraa hapankaali alustalla ja piparjuuritahnaa, olutta 1-5 litran kolpakoissa, jälkiruoka ja kahvi. Voi sanoa että seniorit oli ravittu! Valmiit kotimatalle!

Matkan suola on hyvä opas, kuten Annemme! Laajat katsaukset bussimatkojen aikana toivat tietoa Itävallasta, mielenkiintoisesti! Meille tuli tutuksi myös korttipakka. Kun läksimme omille teille niin jokainen sai pelikortin ja kun palasimme sovittuun kokoontumispaikkaan, kerättiin kortit ja Anne oli tyytyväinen että kaikki paikalla, kortit pakassa! Vierailut Kotkanpesällä ja Grossglockner Hochhalpenstrasella onnistuivat, aina oli säävaraus uhkana! Kirjasi AnttiK